.
StratixTM工业以太网交换机产品选型手册
1
StratixTM工业以太网交换机产品
以太网在车间层和在整个企业内的部署，以及制造商日益增加的业务压力，导致了网络和技术通过以太
网进行了融合。这就造成了 IT及制造业控制部门在组织结构上和文化上的融合。
Stratix TM系列工业以太网基础架构产品是专为帮助您推进网络融合而设计的。提供了坚固、易用、安全
的交换基础设施，符合工业规范，适用于恶劣环境。该系列产品提供一系列的工具方便工业网络的部署、

要获得更详细的信息，请参阅安装手册或者访问我们的网站www.ab.com / networks/switches
7
订货信息
光纤接口模块 波长 光纤类型
光芯直径 /光纤代玻璃
最大距离
SFP模块 (纳米) 包层直径(微米)
1783-MX08F 1310 MMF 50/125 2km
1783-SFP100FX 1310 MMF 50/125 2km
1783-SFP100LX 1310 SMF G652 10km
1783-SFP1GSX 850 MMF
62.5/125 220m
50/125 550m
1783-SFP1GLX 1310 SMF G652 10km
1783-US03T01F
1310 MMF
50/125 2km
1783-US06T01F 62.5/125 2km
Stratix交换机各光纤接口指标
Stratix交换机功耗指标
型号 Stratix 2000 1783-EMS04T 1783-EMS08T 1783-MS06T 1783-MS10T 1783-MX08T 1783-MX08F
最大功耗 4W (6VA) 3.8W 7．2W 15.1 W 15.7 W 2.8 W 10.1 W
              产品编号 说明
Stratix 8000和和和和和 Stratix 8300模块化管理型交换机
1783-MS06T 4个 10/100以太网端口和 2个双重用途上行链路端口(每个双重用途上行链路端口可用作 10/100/
1000 以太网电口或小型可插拔收发器SFP端口)
每个交换机最多支持两个扩展模块。最多支持 2个 1783-MX08T模块，最多支持 1个 1783-MX08F
模块。
1783-MS10T 8个 10/100以太网端口和 2个双重用途上行链路端口(每个双重用途上行链路端口可用作 10/100/
1000 以太网电口或小型可插拔收发器SFP端口)
1783-RMS06T 三层交换机基本模块，端口和扩展特性同 1783-MS06T
1783-RMS10T 三层交换机基本模块，端口和扩展特性同 1783-MS10T
1783-MX08T 8个 10/100 TX端口的扩展模
1783-MX08F 8个 100M FX端口，LC连接器
1783-SFP100FX 快速以太网SFP，LC连接器，FX(100Mb/S 多模) 收发器
1783-SFP100LX 快速以太网SFP，LC连接器，LX(100Mb/S 单模) 收发器
1783-SFP1GSX 千兆以太网SFP，LC连接器，SX(1Gb/S 多模) 收发器
1783-SFP1GLX 千兆以太网SFP，LC连接器，LX(1Gb/S 单模) 收发器
Stratix 6000 管理型交换机
1783-EMS04T 4个 10/100 TX以太网端口，无光口
1783-EMS08T 8个 10/100 TX以太网端口，SFP插槽，支持 1783-SFP1GSX或 1783-SFP1GLX
1783-SFP1GSX 千兆以太网SFP，LC连接器，SX(1Gb/S 多模) 收发器
1783-SFP1GLX 千兆以太网SFP，LC连接器，LX(1Gb/S 单模) 收发器
Stratix 2000 非管理型交换机
1783-US03T01F 3个 10/100 TX电口，1个 100 FX光口，LC连接器
1783-US05T 5个 10/100 TX电口
1783-US06T01F 6个 10/100 TX电口，1个 100 FX光口，LC连接器
1783-US08T 8个 10/100 TX电口
Stratix 嵌入式技术交换机
1783-ETAP 3端口分接头式交换机，两个端口接交换机链路，一个端口接设备
1783-ETAP1F 3端口分接头式交换机，一个端口接设备，两个端口接交换机链路，其中一个为百兆多模光口
1783-ETAP2F 3端口分接头式交换机，一个电口接设备，两个百兆多模光口接交换机
1756-EN2TR 带 2个以太网端口的高性能ControlLogix的EtherNet/IP模块
1734-AENTR 带 2个以太网端口的Point IO EtherNet/IP适配器
1738-AENTR 带两个以太网端口的ArmorPoint IO EtherNet/IP适配器，以太网端口为M12连接。
8